[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
                                                          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk151118767]
[bookmark: _GoBack]  22.04.2025 г.					                                            № 56-7-РС
          						 г. Обоянь

[bookmark: _Hlk193296482]"Об утверждении протокола тайного голосования об освобождении от занимаемой должности Председателя Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва "

[bookmark: _Hlk151118735]     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом муниципального образования «городское поселение город Обоянь» Обоянского муниципального района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва, Собрание депутатов города Обояни

 РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии об итогах тайного голосования об освобождении от занимаемой должности Председателя Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва.

2. [bookmark: _Hlk151115747]Считать освобождённым от занимаемой должности Председателя Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва - Звягинцева Владимира Васильевича.

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов г. Обояни от 20.09.2024 №2-7-РС "Об утверждении протокола тайного голосования по избранию Председателя Собрания депутатов города Обояни Обоянского района Курской области седьмого созыва".

4.   Настоящее решение вступает в силу с «22» апреля 2025 года и подлежит официальному опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «городское поселение город Обоянь» Обоянского муниципального района Курской области.

Председательствующий Собрания депутатов
города Обояни		                                                                           А.В. Юрьев
image1.png